
 

 

UCHWAŁA NR XXII/183/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Sulejów w 2025 roku 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – 

Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, poz. 1089, poz. 1473, z 2023 r. poz. 877, z 2025 r. poz. 216, 

poz. 680) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Sulejów na rok 2025, obejmujący kąpielisko 

zlokalizowane na działce nr 843 w miejscowości Kurnędz 1, 97-330 Sulejów, którego organizatorem jest 

Związek Młodzieży Chrześcijańskiej Polska YMCA, 00-491 Warszawa, ul. M. Konopnickiej 6, o nazwie 

„Pilica Polska YMCA”, o współrzędnych wyznaczających akwen kąpieliska: 

1. N51°19' 25,24'' E19°54' 16,48'' 

2. N51°19' 24,83'' E19°54' 17,40'' 

3. N51°19' 24'' E19°54' 16,65'' 

4. N51°19' 23,60'' E19°54' 17,31'' o długości linii brzegowej: 40 m. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Sulejów w 2025 roku ustala się na okres: od 24 czerwca 2025 r. do 

31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 

 

Rafał Kulbat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 6318


		2025-06-10T12:19:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




